



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
 Nomor Faktur : 758
 Tanggal : 2025-11-18

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	150	kg	Rp 15.000	Rp 2.250.000
2	Tahu	1900	Pcs	Rp 800	Rp 1.520.000
3	Minyak	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
4	kecap	2	drigen	Rp 185.000	Rp 370.000
5	Asam jawa	3	kg	Rp 35.000	Rp 105.000
6	gula pasir	3	kg	Rp 19.000	Rp 57.000
7	Cabe tanjung	7	kg	Rp 88.000	Rp 616.000
8	Gula merah	5	kg	Rp 28.000	Rp 140.000
9	Bawang merah	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
10	Timun	80	kg	Rp 12.000	Rp 960.000
11	Telur	170	Kg	Rp 30.000	Rp 5.100.000
12	Lengkeng	95	kg	Rp 38.500	Rp 3.657.500
13	roti Abon Bu Siti	620	Cup	Rp 14.000	Rp 8.680.000
14	sari kacang ijo (1 pcs)	45	dus	Rp 130.000	Rp 5.850.000
15	Nobu	70	Dus	Rp 72.000	Rp 5.040.000
16	Pir	50	Kg	Rp 38.000	Rp 1.900.000
17	promina puffs (1 pcs)	700	Pcs	Rp 8.000	Rp 5.600.000
18	Regal (1 renceng)	65	Dus	Rp 120.000	Rp 7.800.000
TOTAL					Rp 51.185.500